

جشن بزرگ پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد

خانواده بزرگ دانشگاه بناب، چهل و ششمین سال پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران را جشن گرفتند.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ دکتر مجتبی عباسیان، رئیس دانشگاه بناب در ابتدا ضمن تبریک چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی و همچنین اعیاد شعبانیه و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی و امام شهدا، گفت: امروز در کنار جشن پیروزی انقلاب اسلامی گرامی می داریم یاد و خاطره شهدای شهرستان بناب را که رزمندگان دلیر بنابی در چنین روزی در عملیات والفجر 8 بیشترین شهید را تقدیم اسلام و انقلاب کردند که به همین مناسبت به نام شهرستان بناب نامگذاری شده است.

رئیس دانشگاه بناب در ادامه گفت: در آستانه سی امین سال تاسیس دانشگاه بناب قرار داریم و به جرات می توانم بگویم که دانشگاه بناب چون نگینی در جنوب استان می درخشد و حضور دانشمندان یک درصد و دو درصد برتر جهان و پژوهشگران و فناوران برتر استان در دانشگاه بناب گواهی است بر این عراض که جا دارد از یکایک مسئولین و روسای دوره های قبل دانشگاه تشکر و قدردانی بکنم، چرا که دانشگاه بناب به چنین جایگاهی نمی رسید مگر با تلاش جهادی این عزیزان و بالاخص اساتید و کارکنان دانشگاه بناب

وی در ادامه به ارائه گزارش عملکرد دانشگاه در حوزه های مختلف پرداخت و گفت: ضمن تقدیر و تشکر از یکایک معاونت های دانشگاه که در این سه سال بصورت جهادی و شبانه روزی تلاش کردند که امروز بعد از سه سال حضور در دانشگاه بناب شاهد جذب 19 رشته جدید در مقاطع مختلف دکترای تخصصی، کارشناسی ارشد و کارشناسی باشیم که این رویداد بعد از 13 سال در دانشگاه بناب محقق شده است.

دکتر عباسیان در ادامه از ایجاد چندین مجله علمی در دانشگاه بناب خبر داد و گفت: ضمن تقدیر و تشکر از زحمات معاون آموزشی و پژوهشی دانشگاه، جناب پروفیسور حاجی بدلی، در سالهای اخیر چندین مجله علمی نیز در دانشگاه بناب ایجاد گردید که این مجلات را می توان شناسنامه دانشگاه عنوان کرد.

وی در ادامه دانشگاه بناب را بعنوان دانشگاه مولود انقلاب عنوان کرد و گفت: دانشگاه بناب بعنوان دانشگاه مولود انقلاب و جامعه محور جزو 30 دانشگاه کشور طرف قرارداد با وزارت دفاع می باشد که در کنار دانشگاههای بزرگی چون پلی تکنیک، صنعتی شریف و دانشگاه تبریز به ایفای نقش می پردازد و اساتید دانشمند دانشگاه در حوزه های مختلف در خدمت کشور عزیزمان هستند.

رئیس دانشگاه بناب در ادامه ضمن ارائه گزارش عملکرد در حوزه عمرانی گفت: ضمن تقدیر و تشکر می کنم از معاون اداری و مالی دانشگاه، دکتر خجسته نژاد عزیز و همچنین معاون سابق اداری و مالی، دکتر بینش عزیز که در حوزه عمرانی تلاشهای فراوانی انجام دادند مخصوصا در سایت 40 هکتاری دانشگاه پروژه های عمرانی و عملیات ساختمانی در حال پیشرفت است و در شهریور ماه سال آینده شاهد افتتاح ساختمان بزرگ کتابخانه مرکزی دانشگاه خواهیم بود و همچنین پروژه خوابگاه متهالین دانشگاه که با حضور وزیر سابق علوم کلنگ زنی شده بود در حال پیشرفت است و در سالهای آینده به بهره برداری خواهد رسید.

دکتر عباسیان در ادامه در خصوص تخصیص زمین به اساتید و کارکنان دانشگاه ابراز امیدواری کرد: معاون اداری و مالی دانشگاه در حال رایزنی و پیگیری تخصیص زمین به اساتید و کارکنان در بناب یا مرکز استان می باشد که امیدواریم خبرهای خوبی در این خصوص در ماههای آینده به همکاران عزیز اعلام کنیم.

این گزارش می افزاید، جشن بزرگ پیروزی انقلاب اسلامی در ادامه با برنامه های متنوع از قبیل اجرای زنده موسیقی، مسابقات مفرح برای فرزندان کارکنان برگزار شد که در پایان همزمان با سراسر کشور جشن نورافشانی و بانگ الله اکبر در مقابل ساختمان دانشکده فنی و مهندسی انجام یافت.

گزارش تصویری؛

























